
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Тридцять дев’ята сесія дев’ятого скликання

РІШЕННЯ

«07» листопада 2024 року м. Верхньодніпровськ

Про затвердження цільової соціальної програм» 
«Освіта Верхньодніпровщини до 202" року-

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну ■■ ■■■> схусянв 
освіту», «Про дошкільну освіту», «Про позашкільну освіту . Бюджеткілакг 
України, з метою забезпечення реалізації конституціного права -і ~ '

громадянина України, створення сучасної матеріально-технічне: бази закдхдз 
створення безпечних, комфортних умов для повноцінного фізичне?:, .--еге-— ■
морального, естетичного і соціального розвитку дітей Верхньодніпровське» = 
територіальної громади, керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самозрхдузгдзі • 
Україні», Верхньодніпровська міська рада, -

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити цільову соціальну програму «Освіта Верхньодніпровщини до 2027 
року» (додається).

2. Передбачити в місцевому бюджеті та бюджетних запитах на відповідний рік 
видатки на фінансування програми.

3. Здійснювати щорічне фінансування завдань і заходів Програми, затверджено: 
даним рішенням, в межах затверджених бюджетних призначень.

4. Надати право виконавчому комітету Верхньодніпровської міської ради вносити 
зміни до затвердженої даним рішенням програми, у випадку невідкладної необхідності 
уточнення або розширення заходів програми, за попереднім погодженням цих заходів з 
відповідною профільною депутатською комісією, з подальшим затвердженням 
відповідних змін на черговому пленарному засіданні міської ради.

5. Дане рішення набуває чинності з дня прийняття та підлягає оприлюдненню на 
офіційному сайті міської ради.

6. Контроль за викон^^ійдЖнрго рішення покладається на начальника Відділу з 
гуманітарних питань Верхньодпігїровської міської ради Сєргєєву С.В.

Верхньодніпровськії 
міський голова Геннадій ЛЕБІДЬ


